
 

 

 

 
VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO TEIKTI ŪKINIŲ GYVŪNŲ VEISLININKYSTĖS  

PASLAUGAS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2018  m. gruodžio 31 d. Nr. B1-1076 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. rugsėjo 19 d. nutarimo Nr. 940 

„Dėl kompetentingų institucijų paskyrimo ūkinių gyvūnų veislininkystės srityje“ 2 punktu ir 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2000 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 282 „Dėl Leidimų teikti 

ūkinių gyvūnų veislininkystės paslaugas išdavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1 .  T v i r t i n u  Leidimo teikti ūkinių gyvūnų veislininkystės paslaugas formą 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u , kad pareiškėjų, siekiančių gauti leidimus teikti ūkinių gyvūnų 

veislininkystės paslaugas, dokumentus priima, nagrinėja ir, remdamosi jais bei vadovaudamosi 

veislininkystės sritį reglamentuojančiais teisės aktais, leidimus teikti ūkinių gyvūnų veislininkystės 

paslaugas išduoda Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Alytaus, Kauno, Klaipėdos, 

Marijampolės, Panevėžio, Šiaulių, Tauragės, Telšių, Utenos ir Vilniaus valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos. 

 

 

 

Direktorius             Darius Remeika 

 



 

 

Forma patvirtinta 

Valstybinės maisto ir veterinarijos  

tarnybos direktoriaus  

2018 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. B1-1076 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBA 

 

LEIDIMAS  

TEIKTI ŪKINIŲ GYVŪNŲ VEISLININKYSTĖS PASLAUGAS  

 

 

 

                                                                 ___________ Nr. _________ 
                                                                     (data) 

                                                                                       Vilnius 

 

 

 

 

Leidimo turėtojas __________________________________________ 
 (vardas ir pavardė, pavadinimas) 
 

 ___________________________________________ 

 (adresas) 
 ________________________________________________ 

 

 _________________________________________  

(kodas) 

Ūkinių gyvūnų veislininkystės  

paslaugos (-ų) pavadinimas (-ai)  _________________________________________  

 _________________________________________  

 _________________________________________  

 _________________________________________  

 

 

 __________________________              ________________          _________________________  
(Leidimą išdavusio asmens pareigos)A. V.               (parašas)                            (vardas ir pavardė) 

 


